[bookmark: _GoBack]заседание Городской Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино»
состоится в  15:00  04 августа 2022 г.
Повестка дня.

1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в Решение Городской Думы муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» от 28.11.2017 № 71 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» Боровского района Калужской области» в части касающейся обеспеченности населения велосипедными дорожками и полосами для велосипедов. Письмо администрации МО «ГП «Г. Ермолино» от 14.07.2022 № 1068.
                                                        докладывают: Заместитель Главы администрации –
 начальник отдела городского хозяйства
А.А. Исаев
Председатель комиссии комплексного
 развития МО, городского хозяйства, землепользования,
                                                                                            благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                 Б.П. Кудряшов
2. Рассмотрение вопроса о продлении договоров безвозмездного пользования нежилыми помещениями расположенными по адресу: Калужская область, Боровский район, г. Ермолино, ул. Русиново, д. 234, ул. Фабричная, д. 2 с ГБУЗ КО «ЦРБ Боровского района»  на новый срок. Письмо администрации МО «ГП «Г. Ермолино» от 28.07.2022 № 1131.
докладывают: Заместитель Главы администрации –
 начальник отдела городского хозяйства
А.А. Исаев
Председатель комиссии комплексного
 развития МО, городского хозяйства, землепользования,
                                                                                            благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                 Б.П. Кудряшов
 3. Рассмотрение вопроса о  продлении договоров безвозмездного пользования нежилыми помещениями расположенными по адресу: Калужская область, Боровский район, г. Ермолино, ул. Русиново, д. 236, ул. 1 Мая д. 2 и ул. Мичурина д. 1А с ГБУ КО «Боровский центр социальной помощи семье и детям «Гармония» на новый срок.  Письмо администрации МО «ГП «Г. Ермолино» от 05.07.2022 № 1016.
докладывают: Заместитель Главы администрации –
 начальник отдела городского хозяйства
А.А. Исаев
 Председатель комиссии комплексного
 развития МО, городского хозяйства, землепользования,
                                                                                           благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                              Б.П. Кудряшов
4. Рассмотрение заявления Фомина С.В. от 22.07.2022 года.
                                                                                                               докладывают:  Заместитель Главы администрации –
 начальник финансово-экономического отдела
Н.Н. Куликова
Председатель финансовой комиссии
  МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                             Е.Е. Глазова
5. Разное